

# NEWS

Nr 6  
19 12 2016

# FORMMAX



## VI ÄR PÅ PLATS I ÖREBRO

Nu har vi fått allt på plats på Maskingatan 6 i Örebro och kör för fullt. Skyltar är uppe, 2 truckar är köpta, maskiner är inhandlade, kontorsmöbler på plats och sist men inte minst, flaggan är hissad!



### F270 - NYTT MONTERINGSSTÖD!

Monteringsstödet F270 är nu ute på flera byggen och mottagandet är mycket bra. Staget är ställbart mellan 2,51-2,77 och väger endast 10,4 kg. tillsammans med att lastkapaciteten är hög. det här staget är mycket lämpligt till framför allt projekt med lite lägre vägghöjder. Hör av er om ni är intresserade.



### FORMMAXHÄCK

Här ser du vår nya häck som vi kallar för Formmaxhäck. Den ska steg för steg ersätta pall med krage som vi idag använder när vi skickar t.ex. klickfästen. Då Formmaxhäcken gör hanteringen på bygget säkrare och det blir lättare att hålla ordning på delarna så hjälper den till att göra din dag lite lättare.

## ALU-UP 300, BALLKONG- TORN

Framgången med Alu-Up fortsätter. Vi har den senaste tiden haft flera projekt där man använt Alu-Up, ihopmonterade till stämtorn, som balkongtorn. Stabiliteten och den höga lastkapaciteten, upp till 130 kN/stämp, är det som främst kännetecknar tornen. Tornen kan byggas med mått i plan på 1,00 m., 1,50 m. och 2,30 m. och i höjder upp till 12,5 m.



## SAMARBETET MED HÜNNEBECK UTÖKAS

Vi har haft besök av representanter från Hünnebeck i Tyskland och diskuterat hur vårt samarbete ska fortsätta och förbättras. Hünnebeck har mer än 80 års erfarenhet av att tillverka formsättningsmaterial och väggstag och är därför en mycket viktig leverantör för oss. Vi pratade också om flera förslag på produktförbättringar som vi fått från er ute i produktionen.

## STÅLSTÄMP

Vi har under hösten köpt in några tusen stålstämp i längder från 1,04 – 5,50 m. Stålstämpan är ofta ett mycket bra alternativ till aluminiumstämp och de gör oss till en mer komplett leverantör.



# 2017

Dags att börja planera för 2017. Års-kalender i storformat som passar bra att ha på väggen. Hör av er till oss så skickar vi några kalendrar till er.



**GOD JUL OCH GOTT NYTT ÅR  
ÖNSKAR VI PÅ FORMMAX!**

Vi håller öppet som vanligt på både kontor och lager mellan jul och trettondagen.

**KONTAKTA OSS 019-25 13 40**